
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR ROA.0006.25.2025 
RADY GMINY LEŻAJSK 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Leżajsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.1)) Rada Gminy Leżajsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 89/2018 Rady Gminy Leżajsk z dnia 17 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Leżajsk 
, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w cyfra rzymska I pkt 12 otrzymuje brzmienie:  

„12) Centrum Usług Społecznych Gminy Leżajsk,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leżajsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Fleszar 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD301AA8-A368-487C-97EF-6A799124577F. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR ROA.0006.25.2025 RADY GMINY LEŻAJSK z dnia 1 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 12 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


